4.

5

Si vales bene est: ego quidem ut solito, sed paululo prius.
 Spero te ut viderem quiescere. Mirabor quod post decedendum tuum
 non viderem te Romae: ut et iam, nec certo causa scio quae te movet
 ut hinc decedens. Si delectaris locis his, quia solito more scribis.
 Sator, nec consilium sperno: nihil enim incandius fieri posset, non
 solum dum miseri temporum horum & miserabilium durant, verum
 etiam rebus ad natum fluentibus, idque in optata pace: precipue
 animo tuo defesso, et requiem tantarum occupationum querenti, vel
 etiam plene scientiarum, qui semper aliquid edat quod alijs placet
 teque laudibus tuis cognitum reddat.

3^o Kal. febr. 1609

Const. Euxq. ns ~~1609~~ anno. xii.
 1609